Pneumatique
Vérin magnétique sans tige avec accessoires
Série RLF
Type de construction Vérin magnétique sans tige de piston
Têtes Aluminium anodisé dur durci
Chariot Aluminium anodisé dur durci
Tube de vérin Profilé en aluminium anodisé dur durci
Rubans d’étanchéité Acier inoxydable

© STASTO Automation KG
Ouvrir la série en ligne
Page 1 / 4
Dimensions
RLF-Ø16...32:
RLF-Ø40...63:
* = Course
** = uniquement pour le modèle RLF-Ø32/40
*** = 3xEntrée de pression
Ø A B C D E G M M1 N N1 P S U V VS W WS W1 W2 Y Longueur
d’amortissement
Type
16 65 15,5 15 69 36 M5 M4 M3 7 7 36,5 22 16,5 18 18 27 27 13,5 17,1 4,5 15 RLF-16-
.... ..
25 100 21 23 111 65 G1/8 M5 M5 12 10 52,5 33 25 27 27 40 40 20 25,8 6,5 21 RLF-25-
.... ..
32 125 22 27 152 90 G1/4 M6 M6 14 7 66,5 36 27 36 40 52 56 30 39 8 26 RLF-32-
.... ..
40 150 44 30 152 90 G1/4 M6 M6 17 10 80 36,4 27 54 54 72 69 36 48,8 9 32 RLF-40-
.... ..
50 175 42 33 200 110 G1/4 M6 M6 18 16 89 56 27 70 70 80 80 44,5 44,5 5 32 RLF-50-
.... ..
63 215 47,5 50 235 155 G3/8 M8 M8 18 15 123 50 36 78 78 106 106 62,5 48,8 14,5 40 RLF-63-
.... ..
Diagramme d’amortissement
Axe vertical: Vitesse du piston m/s
Axe horizontal: Masse kg

16 1,5 18 26 3,6 4 14 1,5 12,5 RLP-16
25 2,5 27 40 5,5 6 22 2 18 RLP-25
Version 4
138260 / Généré 2026/24 FR
FABRIQUÉ EN EUROPE
 +43 512 52076
© STASTO Automation KG
Ouvrir la série en ligne
Page 3 / 4
Pneumatique /  Éléments d’actionnement /  Vérins sans tige avec accessoires /  Support de palier Série RLMI
RLQ - ..   Fixation au sol
Ø A B C ØD E F G H Type
32 20 36 51 6,5 8 24 4 20 RLQ-32
40 30 54 71 9 11,5 24 2 20 RLQ-40
50 45 70 80 9 12,5 25 1 25 RLQ-50
63 48 78 105 11 15 30 2 40 RLQ-63
RLMI - ..   Paliers de support
Ø J K L ØM N O Type
16 41,5 53,5 5 5,5 20 3 RLMI-16
25 48,5 60 6 5,5 20 4 RLMI-25
RLML - ..   Paliers de support
Ø A B C D E ØF G H Type
32 5 6 20 82 91 4,5 30 45 RLML-32
40 5 8,5 20 90 99 4,5 30 45 RLML-40
50 5 1 35 123 148 6,5 30 45 RLML-50
63 5 3,5 35 147 172 6,5 30 45 RLML-63
Illustrations non contractuelles
Sous réserve de modifications de conception, de dimensions et de matériaux
Version 4
138260 / Généré 2026/24 FR